
ZARZADZENIE REKTORA AKADEMII WSB
nr 84/2022/2023 z dnia 7 kwietnia 2023 r.

w sprawie bonifikat w oplatach czesnego

Działając na podstawie § 11 ust. 3 pkt 10) Statutu Akademii WSB z dnia 26 października 2021 r. z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

$1
Wprowadza się następujące zmiany do Zarządzenia nr 51/2022/2023 w związku z uzupełnieniem oferty
studiów drugiego stopnia rozpoczynających się od semestru zimowego w roku akademickim 2023/2024.

I STUDENCI STUDIÓW II-go STOPNIA � TRYB STACJONARNY /NIESTACJONARNY

1. Bonifikata specjalna, dotycząca semestru I w wysokości:

a) 1250 zł dla kandydatów rozpoczynających studia II stopnia na kierunku: Kosmetologia.

Semestr I:

RATA WYSOKOŚĆ RATY WYSOKOŚĆ WYSOKOŚĆ RATY |TERMIN PŁATNOŚCI
PODSTAWOWA BONIFIKATY PO BONIFIKACIE

I
650 zł

250 zł 400 zł
do 5

września
2023 lub

w dniu zapisu
I 650 zł 250 zł 400 zł do 5 października 2023

II 650 zł 250 zł 400 zł do 5 listopada 2023

IV 650 zł 250 zł 400 zł do 5 grudnia 2023
V 650 zł 250 zł 400 zł do 5 stycznia 2024

Razem 3250 zł 1250 zł 2000 zł -

Il ABSOLWENCI AKADEMII WSB STUDIÓW I-go STOPNIA, KONTYNUJĄCY NAUKĘ NA
STUDIACH II-go STOPNIA � TRYB STACJONARNY/ NIESTACJONARNY

1. Bonifikata specjalna dotycząca semestru I w wysokości:
a) 1350 zł dla kandydatów rozpoczynających studia II stopnia na kierunku: Kosmetologia.

Semestr I:



RATA WYSOKOŚĆ RATY WYSOKOŚĆ WYSOKOSC RATY |TERMIN PŁATNOŚCI
PODSTAWOWA BONIFIKATY PO BONIFIKACIE

1
650 zł

250 zł 400 zł
do 5

września
2023 lub

w dniu zapisu
II 650 zł 250 zł 400 zł do 5 października 2023

Il 650 zt 250zł 400 zł do 5 listopada 2023

IV 650 zł 300 zł 350 zł do 5 grudnia 2023

V 650 zł 300 zł 350 zł do 5 stycznia 2024

Razem 3250 zł 1350 zł 1900 zł -

§2
Bonifikaty obowiązujące w Akademii WSB nie łączą się.

§3
Zarządzenie nie dotyczy kierunku studiów: Zarządzanie finansami i rachunkowość.

$4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR

BA
dr hab. Zdzisława Dącko � Pikiewicz, prof. AWSB


